
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
1378, z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, pkt 3, pkt. 4, 
pkt. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do uprzątania błota, śniegu, lodu 
oraz innych zanieczyszczeń, z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego.”; 

2) skreśla się § 4 ust. 2, 

3) § 6 ust. 2 pkt. 4 i 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) przeterminowane leki należy przekazać do punktu odbioru odpadów 
medycznych w wyznaczonych aptekach funkcjonujących na terenie gminy 
lub do PSZOK w przypadku powstania tych odpadów na nieruchomości 
zamieszkałej,”; 

„5) zużyte opony należy przekazać uprawnionym podmiotom lub do 
PSZOK, w przypadku powstania tych odpadów na nieruchomości 
zamieszkałej.”; 

4) § 16 ust 1 pkt 7 i 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) meble i inne odpady wielkogabarytowe – na bieżąco poprzez dostarczenie 
do PSZOK;”; 

„8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – na bieżąco poprzez 
dostarczenie do PSZOK.”; 

5) § 18 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74F3E98-BE6D-41C6-B135-3C7F58F0F1FA. Podpisany Strona 1



„3. Częstotliwość opróżniania zbiorników oczyszczalni przydomowych 
z osadów lub innych odpadów powinna być zgodna z wytycznymi 
wynikającymi z instrukcji eksploatacji tych oczyszczalni, nie rzadsza jednak 
niż raz na rok.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74F3E98-BE6D-41C6-B135-3C7F58F0F1FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


